ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012 г. № 593-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Закрытое акционерное общество «Агрофирма «Заря» (Ачитский район)

за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Свердлов-

ской области.

2.  Новоуральский филиал государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального образования «Свердловский

областной медицинский колледж» за большой вклад в подготовку ква-

лифицированных специалистов.

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Нижнетагильская птице-

фабрика» за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса

Свердловской области.

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Тагильское пиво» (город

Нижний Тагил) за большой вклад в развитие агропромышленного ком-

плекса Свердловской области.

5.  Сельскохозяйственный производственный кооператив «Калининский»

(Пышминский район) за большой вклад в развитие агропромышленно-

го комплекса Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

29п-мпв